*Incorporeitas Angelorum.*

Vide compositio Angelorum. D. 5. q. 1. d. 2.

*Incorruptibilitas*

*Angelorum.*

Angeli suapte natura nulla potentia creata naturali possunt destrui vel corrumpi. D. 5. quæst. 1. d. 3. num. 4.

Probatur è Scriptura. n. 7. SS. PP. Græcis. n. 8. & 2. seqq. Latinis. n. 11. Ratione. n. 12. 13.

Non est de fide; sed temerè negatur. n. 14.

Sed solà increata Dei, quod de fide est è Scriptura. n. 15. SS. PP. n. 16. 17. Ratione. n. 18.

Non ob potentiam realem & intrinsecam ipsis, sed ob solam non repugnantiam, per extrinsecam Dei potentiam. n. 19. & 4. seqq.

Hinc actualis destructio seu anihilatio eorum naturæ repugnat; & perpetuitas seu necessitas essendi eis aliquo modo naturalis est. nu. 24. & 2. seqq. Soluta obiecto. n. 27.

Vnde recte sua natura incorruptibiles, immortales; corruptibiles autem solum extrinsece dicuntur. n. 28.

Probatur auctoritate S. Thomæ. ib. & 3. seqq. SS. PP. n. 33. Ratione. n. 32.

Recte etiam Angeli, aliaque id genus entia natura sua perpetua dicuntur *Entia necessaria.* num. 34. contra Scotum. n. 35.

Non tamen absolute dicendum, nec verum est, Angelum sua natura esse indissolubilem seu inannihilabilem, vel etiam contra. n. 36.

Etsi vero aliquo sensu dici possit, non esse natura sua defectibilem &c. etiam respectu Dei. n. 37.

Explicantur vtrinque termini. n. 38. Soluta obiecto. n. 39.

*Index Generalis III.*

Angelus simpliciter & absolute loquendo dicitur est immortalis & incorruptibilis. n. 4.  
Non autem inconuertibilis, aut inannihilabilis. n. 14.

**Incorruptibilitas Coelorum.**

Vide *cali incorruptibilitas*. d. 6. q. 2. d. 6.

**Indeliberatio.**

Seu subreptio non cadit in Angelum naturaliter.

d. 5. q. 4. d. 1. n. 25.

**Indeterminata**

**Voluntas**

Quomodo in Deo esse possit. d. 3. q. 5. d. 4. n. 70.

**Individua**

**Materialia**

Quomodo cognoscant Angeli. d. 5. q. 3. d. 4. n. 3. vide *obiectum cog. Ang. nat. resp. rer. mater.*

**Indiuisibilia**

Realia positiua an dentur in continuo. d. 2. q. 1. d. 2. n. 27. &c.

Angeli locus adaequatus non est punctum indiuisibile. d. 5. q. 2. d. 1. n. 7. sed locus quantus. ib.

Non tamen repugnat ei, ex parte ipsius, esse in puncto indiuisibili. n. 12. Ratio. n. 13. & in puncto motu continuo moueri contra Aristotelem. q. 6. d. 6. n. 9.

Quid senserint prisca Philosophi de indiuisibilibus. &c. d. 2. q. 4. d. 2. n. 26.

**Ineffabilitas Dei**

D. 2. q. 7. d. 1. & seqq. vide, *Dei ineffabilitas.*

**Infelix**

Cur boni in hac vita saepe infelices; mali contra felices. D. 3. q. 1. d. 2. n. 13.